
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 154 DEL 04.11.2024 

 

OGGETTO: Schema di convenzione per concessione in uso gratuito alla ASD Sozzago Calcio. 

 

L'anno duemilaventiquattro, addì quattro del mese di novembre, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.42 del 17.10.2024 di approvazione dello 

schema di convenzione per concessione in uso gratuito di impianti sportivi comunali non aventi 

rilevanza economica all’Associazione ASD Sozzago Calcio. 

 

Richiamato lo Schema di convenzione approvato ed in particolare l’art.18 “Oneri ed effetti 

fiscali” che prevede la registrazione dell’atto con spese anticipate dal Comune di Sozzago e a 

questi rimborsate nella misura del 50% dall’ASD Sozzago Calcio. 

 

Considerato che occorre provvedere al pagamento dell’imposta di registro in contanti. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. m.267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare la somma di € 200,00 per le motivazioni in premessa alla Missione 1 

Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3. 

 

2) Di disporre il pagamento del mandato a favore dell’Economo per il pagamento 

dell’imposta di registro. 

 

3) Di accertare la somma di € 100,00 all’entrata al Titolo 3 Tipologia 500 Categoria 99. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Fontana dr. Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


